
 

 

 

 

Муниципальное автономное учреждение 

«Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг Красносулинского района» 

 
346350, Ростовская область, г. Красный Сулин, ул. Ленина, 9 - б 

Тел.: (886367) 5 33 62 e-mail:mfc-krsulin@yandex.ru 

р/счет 40701810960151000005 Отделение Ростов-на-Дону  

г.Ростов-на-Дону БИК 046015001 к/счета нет 

ОКПО 92148012  ОГРН 1116177000862 ИНН 6148559970 КПП 614801001 
 

 

 

                                                      П Р И К А З 

 

01.07.2019               г. Красный Сулин       №32-К 
 

 

Об актуализации локальных нормативных 

актов, регулирующих  деятельность по  

предупреждению и противодействию коррупции 

 в МАУ «МФЦ Красносулинского района» 

  

 

В целях реализации мер по предупреждению и противодействию коррупции, в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также с целью приведения локальных нормативных 

актов в соответствие с действующим законодательством 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МАУ «МФЦ Красносулинского района»; 

1.2. Антикоррупционный стандарт деятельности МАУ «МФЦ 

Красносулинского района»  в сфере осуществления закупок товаров, работ и услуг; 

1.3. Положение о конфликте интересов в МАУ «МФЦ Красносулинского 

района»; 

1.4. Кодекс этики и служебного поведения работников МАУ «МФЦ 

Красносулинского района»; 

1.5. Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника 

МАУ «МФЦ Красносулинского района» к совершению коррупционных 

правонарушений; 

1.6. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МАУ «МФЦ Красносулинского района»; 

1.7. Положение о «горячей линии» по противодействию коррупции в МАУ 

«МФЦ Красносулинского района»; 

1.8. Положение о комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МАУ «МФЦ Красносулинского района»; 

2. Состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

 



конфликта интересов в МАУ «МФЦ Красносулинского района» (приложение 1). 

3. Приказы МАУ «МФЦ Красносулинского района» от 13.02.2017 № 15, от 

11.12.2017 № 54, от 08.09.2017 № 40  считать утратившими силу. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Силакова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  1 

к приказу от 30.06.2019  № 32-К 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Красносулинского 

района» 

 

 Силакова Е.А.  –  Директор МАУ «МФЦ Красносулинского района», 

председатель Комиссии;  

 

Иванков С.В. –  Ведущий специалист отдела приема и выдачи 

документов МАУ «МФЦ Красносулинского района», 

заместитель председателя Комиссии;  

 

Крохина С.А. –  Главный специалист МАУ «МФЦ Красносулинского 

района», секретарь комиссии;  

 

Шевцов А.А.  –  Главный специалист МАУ «МФЦ Красносулинского 

района»;  

 

Горпинич М.Н. –  Ведущий специалист отдела приема и выдачи 

документов МАУ «МФЦ Красносулинского района»;  

 

Бондарь Н.А. 

 

– 

 

Ведущий специалист отдела приема и выдачи 

документов МАУ «МФЦ Красносулинского района»; 

 

Потапова О.Г. 

 

– 

 

Ведущий специалист отдела приема и выдачи 

документов МАУ «МФЦ Красносулинского района»; 

 

Крайних Е.Г. 

 

– 

 

Ведущий специалист отдела контрольно-

аналитической обработки документов МАУ «МФЦ 

Красносулинского района»; 

 

 

Директор МАУ «МФЦ 

 Красносулинского района»                             Силакова Е.А. 


